UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 35, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Grupo de Trabalho do Curso de Engenharia Civil, com fundamento na Resolução
nº 02/2019 do Centro Tecnológico, que será composto pelos seguintes membros:
Prof.ª Karla Maria Wingler Rebelo, como Coordenadora, com mandato até 01/11/2024.
Prof.ª Maristela Gomes da Silva, com mandato até 01/11/2024.
Prof.ª Katia Vanessa Bicalho, com mandato até 01/11/2024.
Breno Dias Breda -  TAE, com mandato até 01/11/2024.
Mariana Ribeiro Rangel - Discente de graduação, com mandato até 01/11/2023.
Natalia Bottecchia - Discente de pós-graduação, com mandato até 01/11/2023.

Art. 2º Revoga-se a Portaria de pessoal CT/UFES nº 25, de 27 de outubro de 2022.

Lorenzo Augusto Ruschi e Luchi
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 0da0968b7d026792cf554f08db587ad4eb7648c5533fded885088898a567fcd4

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

29/11/2022 às 14:43:35

Portaria 35 -CT - GT da civil Alteração
Data e Hora de Criação: 29/11/2022 às 12:00:53

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 35 -CT - GT da civil Alteração.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 0da0968b7d026792cf554f08db587ad4eb7648c5533fded885088898a567fcd4

[SHA512]: 991a5af6efd989e1051ff0f6cb09b9046964dd9aeaaddf18cf57c7397a837b9ab5432479b14f5f2461bae9bf072c32475cbfcb7048aa35c9d22c3227a43248eb

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 29/11/2022 - 14:43:35, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: 66dbfa11920aaa90630dfb9985f09dfa4bd9feb2c37cbf169ac27b3f89fa119d

Histórico de eventos registrados neste envelope

29/11/2022 14:43:35 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.108

29/11/2022 14:43:35 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.108

29/11/2022 12:01:55 - Envelope registrado na Blockchain por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.106

29/11/2022 12:01:54 - Envelope encaminhado para assinaturas por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.106

29/11/2022 12:01:01 - Envelope criado por franccis.cardoso@ufes.br, IP 200.137.65.106

		2022-11-29T14:43:36-0300